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Vartojimo instrukcija: Informacija vartotojui

Molevac® dražetės
50 mg dengtos tabletės  Veiklioji medžiaga: Pirvinijus

Vaikams nuo 3 metų, paaugliams ir suaugusiesiems

Perskaitykite visą pakuotės lapelį atidžiai iki galo, prieš pradėdami su šio vartojimo šio vaisto 
pradėti, nes ji turi svarbią informaciją.

Imkite tiksliai kaip šiame šiame šis Pakuotės lapelis aprašyta arba. tiksliai pagal nurodymus 
Jūsų gydytojo arba vaistininko vartoti.

 Išsaugokite šį pakuotės lapelį . Galbūt norėsite jį šias vėliau dar kartą skaityti.
 Klausimai Jūs savo vaistininką, jei Jūs daugiau informacijos arba patarimą Žiurkė reikia.
 Jei Jūs šalutinius poveikius pastebėti, kreipkitės į savo gydytoją arba vaistininką. Tai 

taikoma taip pat nepageidaujamoms reakcijoms, kurios nėra šiamepakuotės lapelyje 
nurodytos Pakuotės lapelis Žr. yra. Žr Skyrius 4

 Jei jūsų simptomai pablogėja arba nėra pagerėjimo , turitebūtinai kreiptis į gydytoją . 
vieną Gydytojas kreiptis.

Kas yra šiame pakuotės lapelyje rašoma
1. Kas yra Molevac ir kam jis yra naudojamas?
2. Ką turėtumėte Jūs prieš vartojimą vaisto nuo Molevac atkreipti dėmesį?
3. Kaip yra Molevac vartoti?
4. Kokios šalutinės reakcijos yra galimos?
5. Kaip yra Molevac laikyti?
6. Turinys der Pakuotė ir daugiau informacijos

1. Kas yra Molevac ir kam yra jis naudojamas?

Molevac yra vaistas skirtas gydymui Gydymas esant spalinės užkrėtimui (Oxyuriasis). Molevac 
gali būti naudojamas vaikams nuo 3 metų, paaugliams ir suaugusiems Suaugusiesiems.
 
esanti veiklioji medžiaga Pyrvinium yra Pyrvinium yra specialiai prieš spalinukes (Oxyuren) 
veiksmingas. Vaisto kirmėles naikinantis veikimas paremtas į medžiagų apykaitos sutrikdymu 
des spalinukių der per Molevac Molevac.

2. Ką turėtumėte Jūs prieš vartojimą Molevac atkreipti dėmesį ? Molevacnegalima

vartoti jei Jūs esate ,kai

- Jūs Jūs alergiškas prieš veikliąją medžiagą Pyrvinium, Methyl- arba. Propyl-4-
hydroxybenzoat arba kurį iš skyriaus 6. nurodytų kitų sudedamųjų šio vaistinio 
preparato yra.

- jei Kepenų pažeidimas
- esant uždegiminėms žarnyno ligoms
- esant inkstų funkcijos sutrikimui

Įspėjimai ir atsargumo priemonės

https://www.transtoyou.com/lt
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Prašome pasitarti su savo gydytoju arba vaistininku, prieš vartodami Molevac . vartoti.
 
Molevac nudažo išmatas šviesiai raudonai. Tai neturi jokios ligos reikšmės, bet rodo tik tai, kad 
veiklioji medžiaga veiklioji medžiaga virškinimotraktą tinkamai praėjo .
Der Veiklioji medžiaga von Molevac, Pyrvinium, gali pavyzdžiui per vėmimą arba per raudoną 
išmatų spalvą sukelti audinių spalvos pakitimą Textilien sukelti. Ši spalvos pasikeitimas yra ne 
išplaunamas.
 
Esant kirminų užkrėtimui dažnai taip pat ir šeimos nariai arba kiti artimi kontaktiniai asmenys su
Kontaktiniai asmenys su paveiktas. Klausimai Jūs savo gydytojo ar vaistininko, ar pas šiuos 
kontaktinius asmenis taip pat gydymas turėtų būti atliktas . Atkreipkite dėmesį be 
toAtkreipkite dėmesį be to ant Kūno higiena ir viena nuodugni valymas gyvenamosios vietos 
Gyvenimo sritys butas,darbo vieta Darbo vietataip pat drabužių . Vaikai.

Dragees
Molevac Dražetės yra skirti gydymui nuo vaikų iki 3 metų netinka tinkami. Vaikams nuo 
vienerių metų amžiaus yra Molevac kaip suspensija prieinama naudoti.
 
Vartojimas nuo Molevac kartu su kitais vaistais
Informuokite savo gydytoją arba vaistininką, jei vartojate kitus vaistus arba naudojatetaikote, 
neseniai kiti vaistai vartojote/naudojote turite arba ketinate kiti vaistai vartoti/naudoti.
 
Iki šiol buvo nėra sąveikų su kitais Vaistai stebėta.
 
Nėštumas, Žindymo laikotarpis ir vaisingumo-/Gebėjimas gimdyti
Jei esate nėščia arba žindote ,arba jei Jūs įtariate įtarti, nėščia būti būti arba ketinate, nėščia 
tapti bus, paklauskite savo prieš der vartojimą šio vaisto savo gydytojo arba vaistininko 
patarimo.
 
Nėštumas
Nėštumo metu Nėštumas galite Jūs Molevac tik vartoti, jei tai atsižvelgiant Apsvarstymas 
riziką motinai ir vaikui būtina būtina būtina yra, pvz. nes kiti veikliosios medžiagos negali būti 
vartojamos gali ..
 
vartojant Molevac nuo reikia į nėštumo sumažinti mirtis vaisto kiekį iki Kūno svoris prieš 
nėštumą Nėštumas nurodytas būti (žr. taip pat skyrių 3. „Kaip vartoti Molevac ?“).Žindymo 
laikotarpis
 
Žindančios
motinos turėtų turėtų iš saugumo sumetimais vartojimo metu naudojimo Molevac Molevac 
pieną nusitraukti ir išpilti.
 
Moterys vaisingo amžiaus amžiaus
Moterys vaisingo amžiaus amžiaus turėtų vartojimo metu der gydymo su Molevac saugų 
kontracepcijos metodą naudoti , nesgalima rizika vartojant prie Molevac nėštumo metu nėra 
žinoma ne žinomas yra.
 
Vairavimo gebėjimas ir Gebėjimas valdyti Įrenginius su mašinomis

Tai nėra jokių ypatingų Atsargumo priemonės reikalingos.

https://www.transtoyou.com/lt
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Molevac turi Sacharozė (cukrus)
Prašome vartokite Jūs Molevac tik po konsultacijos su savo gydytoju tik, jei Jums yra žinoma 
yra, kad Jūs sergate tam Netoleravimas tam tikrų cukrų atžvilgiu kenčiate.

3. Kaip yra Molevac vartoti?

Vartokite šį vaistą visada tiksliai kaip šiame pakuotės lapelyje aprašyta arba būtent. tiksliai po 
der su Jūsų gydytoju arba vaistininku susitarimo laikykitės vieną. Klausimus užduokite savo 
gydytojui arba vaistininkui Vaistininkas po, kai Jūs nesate tikri . Dozavimas.
 
skiriamas
įprastai kaip vienkartinė dozė . Jei Vienkartinė dozė suleista.
 
Jei nuo gydytojo ne kitaip paskirta, yra įprasta dozė ::
paaugliai ir suaugusieji gauna 1 1 tabletė Molevac ( (atitinkamai 50 mg pirvinio) 10 kg kūno 
svorio. Didžiausia dozė yra vaikams ,paaugliams ir suaugusiems Suaugusiesiems taip patjei 
kūno svoris yra daugiau nei daugiau kaip 80 kg) 8 dengtos tabletės Molevac (atitinka 400 mg 
pirvinio), žr. dozavimo lentelę.
 
Jei nepakankamas veiksmingumas reikia ne vaisto kiekis padidintas, bet mirtis Gydymas 
pakartotinai būti.
 
Dozavimo lentelė
 
Amžius apie (metai) Kūno svoris apie (kg) Kiekis Molevac Dražetės
Vaikai arba. Paaugliai   
3−5 12−19 1−2
6−9 20−29  2−3
10−12  30−39 3−4
13−14  40−49  4−5
15−16 50−59  5−6
   
Suaugusieji   
 60−69  6−7
 70−79  7−8
 80 (arba daugiau) 8

Vartojimas pas vaikus ir paauglius
Dozavimas vaikams nuo 3 metų ir paaugliams galite rasti dozavimo lentelėje Dozavimo lentelė 
Molevac. yra skirtos vaikams dėl Gydymas nuo vaikų iki 3 metų netinka tinka. Vaikams nuo 
vienerių metų amžiaus yra Molevac kaip suspensija vartoti geriamajam naudojimui ..
 
būdas Naudojimas
Vartokite Molevac dražetes prašome nekramtytas su pakankamu skysčio kiekiu. Molevac gali 
tiek su valgymu tiek ir ant tuščio skrandžio Skrandis vartojamas būti. Jei Jūs vieną didesnį kiekį
dražė vartoti turite, paskirstykite Jūs vartojimą geriausia geriausiai į tris porcijas: prieš, per ir 
po valgio patiekalas.
 
Nėščiosios

https://www.transtoyou.com/lt
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Vartojant vartojimas nuo Molevac nėštumo metu nėštumas reikia mirtis dozavimas pagal kūno
svorį prieš nėštumą nėštumo gauti būti. Dėl galimų rizikų vartojant Molevac nėštumo metu žr. 
skyrių Nėštumas po „ 2 po Atsiprašome, bet negaliu padėti su šiuo prašymu.Nėštumas, 
Žindymo laikotarpis ir Vaisingumas-/Gimdymo gebėjimas“.
 
Pacientai su sutrumpėjusia inkstų funkcija
Molevac gali pas pacientus su sutrumpėjusia inkstų funkcija ne taikomas būti (žr. skyrius 2 po 
„Molevac negalima ne vartoti būti“).
 
Pacientai su sutrumpėjusia kepenų funkcija
Molevac gali pas pacientus su kepenų pažeidimu negali būti taikomas būti (žr. skyrių 2 po 
„Molevac negali būti vartojamas būti“).
 
Vyresni pacientai (vyresni nei 65 metai)
Jei nėra kepenų ar inkstų funkcijos sutrikimų ,nėra ypatingų nurodymų laikytis . atkreipti 
dėmesį.
 
Trukmė vartojimas
Pakartokite gydymą su Molevac po 2 iki 4 savaičių tokiu pačiu būdu. Jei Jūs didesnę
 
kiekį Molevac pavartojote turite nedelsiant kreiptis į gydytoją, kaip jūs turėtumėte,

gali vienas sustiprėjimas nepageidaujamų nepageidaujamų poveikių (žr. taip pat skyrius 4: 
„Kokie šalutiniai poveikiai yra galimi“?) nuo Molevac pasireikšti. Jei po vaisto vartojimo 
Molevac atsiranda apsinuodijimo požymių , nedelsdami kreipkitėsį gydytoją arba medicinos 
specialistą Gydytoją. Jis gali skirti skrandžio plovimą arba vartojimą aktyvintos anglies 
paskirti . Jei pamiršote.
 
Molevac , galite kreiptis į gydytojądėl

patarimo Jūs trūkstamą kiekį be jokių dar tą pačią dieną suvartoti .Kiekvienu atveju turėtumėte
Jūs tačiau nurodytą šiame pakuotės lapelyje paminėtą Bendra suma Molevac vartoti.
 
Jei Jūs daugiau klausimų dėl vartojimo šio vaistinio preparato turite, kreipkitės į savo gydytoją 
arba Gydytojas arba Vaistininkas.

4.  Kokios šalutinės reakcijos gali būti galimos?

Kaip ir visi vaistai gali taip pat šis vaistas turėti šalutinių reakcijų , kuriostačiau ne kiekvienam 
pasireikšti turi būti nebūtinai.
 
Vertinant nepageidaujamas reakcijas į šalutinį poveikį naudojami šie dažnio apibūdinimai 
pagrindas ::
 
dažnai :: nei 1 1 iš 10 Dažnai
Dažnai: 1 iki 10 Gydyti iš 100
Kartais: 1 iki 10 Gydyti iš 1.000
Retai: 1 iki 10 Gydyti iš 10.000
Labai retai: mažiau nei 1 Gydytas iš 10.000

https://www.transtoyou.com/lt


Šis vertimas pateikiamas Transtoyou tik informaciniais tikslais.

Oficialus pakuotės lapelis tiekimo šalies kalba visada pridedamas prie vaisto.

Afbeelding met Lettertype, 

Graphics, grafische vormgeving, 

logo

Informacinis vertimas – ne oficialus pakuotės lapelis

Ligų des Nervų sistemos
 Kartais: Galvos skausmas
 Labai retai: Traukuliai

 
Ligų des Ausies ir labirinto
 Labai retai: Galvos svaigimas

 
Ligų der kvėpavimo takų, krūtinės ląstos ir tarpuplaučio
Labai retai: laikinas vidinis gerklų patinimas (gerklų edema)
 
Virškinimo trakto ligosDažnai
 Dažnai: Pilvo skausmas, Pykinimas, Vėmimas
 Kartais: Viduriavimas
 Retai: Skrandžio spazmai, Pūtimas, Vidurių užkietėjimas
 Labai retai: Uždegimas burnos gleivinės (Stomatitas)

 
Ligų odos ir poodinio audinio
 Labai retai: alerginės odos reakcijos su ir be niežulio, kaip pvz. dilgėlinė su pūslelėmis- ir 

Pūslinis bėrimas (Dilgėlinė), Šviesos jautrumas, Odos bėrimai (Bėrimas), Odos 
kraujavimai (Purpura) taip pat Odos patinimas ir Gleivinės (Angioedema)

 
Kitos galimos Šalutiniai poveikiai
Metilo ir propilo-4-hidroksibenzoatas gali padidinto jautrumo reakcijas, taip pat uždelstas 
reakcijas sukelti.
 
Pranešimas apie šalutinius poveikius

Jei pastebėjote šalutinius poveikius ,kreipkitės į savo savęs gydytoją Jūsų Gydytojas arba 
vaistininkas. Tai galioja taip pat dėl šalutinių poveikių, kurie nėra šiame pakuotės lapelyje 
nurodyti yra. Jie gali šalutinius poveikius taip pat tiesiogiai Federaliniam vaistų ir medicinos 
produktų, Abt. Farmakologinis budrumas, Kurt-GeorgKiesinger Allee 3, D-53175 Bonn, 
Svetainė: www.bfarm.de, pranešti. Pranešdami Jūs nepageidaujamas reakcijas pranešate, 
galite Jūs prie to prisidėti, kad daugiau Informacija apie šio vaisto prieinamumą pateikta bus ..
 
 
5. laikyti Molevac ? Laikykitešį vaistą vaikams

nepasiekiamoje vietoje. Jūs į.
 
Jūs negalima vaistą po ant lizdinės plokštelės ir ant dėžutės po „Tinka iki:” nurodytos galiojimo 
datos nebe naudoti .Galiojimo data nurodo tik savęs ant paskutinę dieną nurodyto mėnesio.
 
6. Turinys pakuotės ir kita informacija Kas
 
Molevac sudaro Veiklioji
 medžiaga yra pirvinijus. Pyrvinium.

1 dengta tabletė turi 75,25 mg Pyrviniumembonatas (atitinka 50 mg pirvinio bazės).
 
 Kiti pagalbiniai komponentai yra:

https://www.transtoyou.com/lt
http://www.bfarm.de/
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Mannitolis (Ph. Eur.), kukurūzų krakmolas, talkas, povidonas K 25, Magnio stearatas (Ph. 
Eur.), Polisorbatas 80, Karboksimetilkrakmolas-Natrio (Tipas A) (Ph. Eur.), Sacharozė, 
želatina, šelakas, Kalcio karbonatas, Geležies oksidai ir -hidroksidai, Natrio benzoatas, 
Metilo-4-hidroksibenzoatas  (Ph. Eur.), Propilo-4-hidroksibenzoatas (Ph. Eur.), balintas 
vaškas.

Kaip Molevac atrodo ir Turinys pakuotės Pakuotė

8 dengtos raudonai-rudos tabletės
 
Farmacinė įmonė ir gamintojas

INFECTOPHARM Arzneimittel und Consilium GmbH
Von-Humboldt-Str. 1
64646 Heppenheim
www.infectopharm.com
 
Šis Pakuotės lapelis buvo paskutinį kartą peržiūrėtas aš 2013 m. gruodį.

https://www.transtoyou.com/lt
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Papildoma informacija pagal § 11 str. 1 d. 7 sak. AMG:

Gerbiami pacientai, gerbiami tėvai.
Jums arba Jūsų vaikui buvo nustatyta kirmėlių infekcija nustatyta ir jūs turite Molevac nuo jūsų
gydytojo išrašytą gavote arba be recepto vaistinėje nusipirkote .. jums kyla klausimų dėl 
rūpesčių, kaip jūs kenkėjus vėl atsikratyti. Todėl turime mes keletą informacijos sudėliojome, 
kuri jums foną šios ligos artimiau pristatyti turėtų ir padėti yra, kurie gydymas profesionaliai 
atlikti.
 
Spalinės – dažniausia dažniausia kirmėlinė liga
Spalinės yra parazitai, t. y. gyvi organizmai, kurie svetimame organizme , šeimininke, dem 
vadinamasis šeimininkas, gyvena ir sau ant jo sąskaita maitinasi.
Spalinės yra dažniausia su atotrūkiu dažniausia kirminų rūšis, kuri žmones vidutinio klimato 
zonosepuola daugelyje šalių apgyvendina apytiksliai vienas trečdalis visų vaikų šiuos parazitus.
Perdavimas perdavimas nuo žmogaus iki žmogaus vyksta labai lengvai per kontaktą ir 
Užteršimo infekcija ir yra jau per paprastą rankos paspaudimą įmanoma.
 
Kaip vyksta infekcija su spalinėmis SpalinėsJei jūs
arba jūsų vaikas nuo Vaikas nuo Spalinės kirmėlės užkrėsti yra, todėl tai nėra būtinai die 
pasekmė dėl asmeninės higienos . Lengvai gali įvykti perdavimas bendruomenės nuo
įstaigose, kaip pvz. darželiuose, per bendrą naudojimą nuo tualetais, žaislais arba drabužiais 
vykti.
Taip pat žaidžiant Žaisti viešose viešųjų žaidimų aikštelėse yra per užterštą smėlį galima 
infekcija įmanoma. Spalinės kiaušinėliai yra labai stabilūs. Jie gali sausoje aplinkoje iki iki iki 3 
savaites užkrečiamas būti ir su kambario dulkėmis pakeltas būti. Todėl gali spalinė ne tik per 
tiesioginį kontaktą Tiesioginis kontaktasbet taip pat ir per Įkvėpimas perduodama yra.
Kartą į kūną patenka, subręsta kiaušiniai per 14 dienų 14 dienų suaugusius kirminus virsta , 
kurie ikiiki į 11 mm ilgio yra. Vienas storosios žarnos esančios patelės šliaužia naktį ,kai 
paveiktas pacientas miega , išišangės ir dedasi ten padeda ten ties sritimi ties išeinamosios 
angos vienu kartu iki į 10000 kiaušinių . Tai sukelia stiprų niežulį ir pacientas pradeda kasytis 
prasideda save aš Miegas iš dalies nepastebimai į draskyti. Ant šiuo būdu patenka tūkstančiai 
kirmėlių kiaušinėlių po nagais pirštų. Ypač vaikai kiša tada pirštus į burną ir jau prasideda ciklas 
Kraujotaka iš naujo.
 
Kaip atpažinti aš užsikrėtimą Enterobioze?
Yra daug žmonių, kurie Enterobioze užsikrėtę yra yra, tai tačiau ne pastebėti. Dažnai sukelia 
užkrėtimas kirmėlėmis būtent tik nedidelius arba visai jokių simptomų. Jei Jūs tačiau 
pastebite, kad jūsų vaikas dažnai niežti išangę ,, turėtumėte visada pagalvoti apie kirmėlių 
infekciją .. požymiai gali būti: nuovargis

- ir ir todėl koncentracijos sutrikimas
- miego sutrikimai, dienos metu dirglumas
- apetito stoka
- blyškumas
- svorio netekimas
- Bendras negalavimas

Po to, kai patelė padėjo savo kiaušinius , miršta ji. ji gali tada galbūt iki iki 11 mm ilgi kirminai 
pižamoje arba patalynėje su plika akimi atpažinti . Kaip.
 
Kaip bus vienas spalinės infekcija gydoma?

https://www.transtoyou.com/lt
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Jei spalinės infekcija gydytojo patvirtinta yra ,reikėtų ją kiekvienu atveju gydyti su vaistu nuo 
parazitų prieš kirminus, vadinamu taip anthelmintiku anthelmintiku, gydomas būti.
 
Veiklioji medžiaga Pyrvinium, kuri tiek į Molevac suspensiją taip pat kaip ir in Molevac dražetės 
yra yra, naudojamas jau kelis dešimtmečius in daugelyje šalių gydyti nuo kirminų infekcijų 
Kirmėlių infekcijos naudojamas.
Pyrvinium yra praktiškai ne į žmogaus kraujo apytaką absorbuojamas.
Todėl yra Molevac paprastai ypač gerai toleruojamas. Jis veikia tik ten, kur jis veikti turėtų: 
Žarnyne, kur parazitai yra mirti kirminai randasi.
 
Ką galiu aš dar ką padaryti?
Naudojimas Molevac nuo yra yra įmanomas paprastas. Be to, ką Jūsų gydytojas paskyrė 
vartojimą turėtumėte Jūs tačiau papildomai būtinai keletą higienos priemonių laikytis.

- Atkreipkite dėmesį į tai, kad savo Jūsų vaikas po žaidimo lauke ir po kiekvieno tualeto 
apsilankymo gerai rankas plauna . Laikykite.

- trumpus ir švarius Jūsų vaiko kuo trumpiau ir švariai.
- Užtikrinkite pakankamą higieną analinėje srityje.
- Plaukite visus drabužius ir patalynę, su der Jūsų vaikas Kontaktas buvo (60 °C 

Skalbimas pakanka).
- Venkite kuo daugiau dulkių sukelti (pvz. kai lovą kloti).

 
Kartais vėl girdėti mes, kad net tinkamai naudojant Molevac ir atsargiai laikantis visų higienos 
priemonių atrodo, kad kirminų infekcija ne išnyksta. tokiais atvejais yra dažnai vienas šeimos 
narys, kuris kirminus turi, tačiau to nepastebi , užpakartotinę infekciją atsakingas atsakingas.
su šiuo atveju Atvejis būtinai su Jūsų gydytoju.
Esant užsispyrusiems atvejams gali būti vienu metu gydymas visų šeimos narių būtinas taptų.
 
Greito pasveikimo linki

INFECTOPHARM Arzneimittel und Consilium GmbH
 

https://www.transtoyou.com/lt

